关于开展锦江区“濯锦天使社区健康助理员”资格培训的通知

各门店：
为了积极利用政府提供的培训资源，共同打造新职业、新工种，提升我司员工的综合职业技能，通过我司积极争取，现已通过锦江区就业局项目制培训评审，成为锦江区医药版块唯一一家培训单位。
“社区健康助理员”是锦江区就业局着力打造的一个新职业工种，将作为日后进入各社区开展社区居民健康服务的通行证。“濯锦天使社区健康助理员”项目培训中，培训课程内容丰富，涵盖临床各种常见疾病特别是慢性疾病的诊疗、健康指导知识、紧急救护知识及实操、医疗器械使用及实操、居民营养健康指导等系列课程。
学员参加完全部课程学习并通过考核后，即可获得由成都市锦江区人力资源和社会保障局颁发的《社区健康助理员培训合格证书》。
本次“社区健康助理员”项目培训名额有限，我司通过综合选拔精选出85名员工参加技能提升培训，现将本项目启动会及第一期课程培训相关事宜通知如下：
培训时间：2021年9月23日 （星期四）
         9:00——9:30签到
 9:50——12:00 启动会
         13:00——18:00 培训

培训地点：
    上午：锦江区总府路2号时代广场A座25楼2501会议中心
    下午：公司5楼会议室
参训人员：详细参训人员名单见附表
注意事项：
1、 请参训人员请统一着蓝色藿香体恤，戴头花，化淡妆，携带学习用笔记本、签字笔。
2、 请各门店提前做好班次安排，参训人员提前到达培训地点，不得迟到，所有人不得请假。
如有疑问请联系人事培训科张蓉，联系电话13880801059。

                                 四川太极大药房连锁有限公司综合管理部
[bookmark: _GoBack]                                     2021年9月18日